关于易方达上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金联接基金

发售相关事项的函

尊敬的渠道合作伙伴：

我司将于 2025 年 4 月 15 日至 2025 年 4 月 29 日公开发售易方达上证科创

板人工智能交易型开放式指数证券投资基金联接基金（以下简称“本基金”， A

类基金份额代码：023564；C 类基金份额代码：023565）。根据贵我双方签署的

基金销售协议，现将本基金发售安排告知贵司，若贵司同意销售本基金，请向我

进行书面确认。

后附基金法律文件供参阅。

感谢贵司的大力支持！

特此函至

易方达基金管理有限公司

2025 年 3 月 26 日

		2025-03-25T17:30:52+0800
	流程模板：电子印章使用申请，流程编号：DZ0825030573，所使用印章: 公司公章，文件名称: 关于易方达上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金联接基金发售相关事项的函.pdf，盖章方式: 手工预设印章位置